



ZP3/1731/24

UNIwersYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

Rektor

Poznań dnia: 8.10. 2024 r.

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zaprojektowanie, wykonanie, dostawę i instalację pełnej sekcji optyki rentgenowskiej linii badawczej SMAUG dla synchrotronu zlokalizowanego w Narodowym Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS (dalej również: NCPS SOLARIS)**, znak sprawy ZP3/1731/24.

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i odpowiedzi.

Pytanie 1:

Does the supplier needs to include the gate valve n.5 after the Be window?

Odpowiedź:

Ostatnia sekcja próżniowa łączy się ze stacją końcową (XEUSS 3.0). Wykonawca powinien przewidzieć GV5 jeżeli w jego ofercie będzie niezbędny do integracji ze stacją końcową.

Pytanie 2:

Does the supplier needs to include the cablings of vacuum gauges, valves and pumps up to the patch panel, the control panel or the rack?

Odpowiedź:

Wykonanie okablowania pozostaje po stronie Zamawiającego. Wykonawca musi dostarczyć jedynie odpowiednie wtyczki dopasowane do konkretnych urządzeń. Szczegółowe informacje znajdują się w załącznikach branżowych do przetargu (załączniki CS0 i CS1).

Pytanie 3:

Does the supplier needs to include the cablings of mirrors and monochromator up to the patch panel, the control panel or the rack?

Odpowiedź:

Wykonanie okablowania pozostaje po stronie Zamawiającego. Wykonawca musi dostarczyć jedynie odpowiednie wtyczki dopasowane do konkretnych urządzeń. Szczegółowe informacje znajdują się w załącznikach branżowych do przetargu (załączniki CS0 i CS1).

REKTOR
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska